

KPZ.271.4.2016

Uczestnicy Postępowania

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. : „Budowa ulicy Padlewskiego w Ostrołęce wraz z budową oświetlenia ulicznego – II etap”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Janusza Kotowskiego – Prezydenta przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ :

Pytanie1 i 2 : „, Czy separator wykonywany będzie w tym zadaniu czy też w innym ponieważ nie zawarłście państwo wykonania separatora w przedmiarze robót, a w projekcie budowlanym jest wskazany”. „Prosimy o zamieszczenie karty katalogowej separatora koalescencyjnego?”

Odpowiedź:. Separator koalescencyjny (studnia D1) nie jest przedmiotem zamówienia przetargowego gdyż został wykonany wcześniej (SIWZ str 54 opis przedmiotu zamówienia-uwaga).

Pytanie 2 „Ilości w przedmiarze robót dotyczące budowy kanalizacji deszczowej są inne niż ilości przedstawione w STWiORB – SKD punk 3.3 – inna długość kolektora z rur średnicy 250 mm brak w przedmiarze pozycji dotyczącej budowy kolektora z rur średnicy 315 mm, inna ilość studni z kręgów betonowych 1200mm, brak pozycji dotyczącej separatora koalescencyjnego. Prosimy o potwierdzenie , że ilości przedmiarowe są wiążące, lub ich weryfikację.”

Odpowiedź: Kolektor deszczowy Ø 350 został wykonany wcześniej na odcinku od studni D5 zlokalizowanej na skrzyżowaniu z ulicą Piotrowskiego do studni D1 będącej jednocześnie separatorem (strona 54 opisu – Uwaga!).

Pytanie 3 „Plan wycinki przewiduje do usunięcia 38 szt drzew, natomiast wg przedmiaru robót do usunięcia jest 13 szt. Prosimy o informację, która ilość jest poprawna ?”

Odpowiedź: Do usunięcia jest 38 sztuk drzew – zgodnie z projektem zagospodarowanie zieleni (plan wyrębu).

Pytanie 4” Prosimy o informację, które materiały z rozbiórki stają się własnością Zamawiającego, a które własnością Wykonawcy? Prosimy o wskazanie miejsca, gdzie należy odwieźć materiały z rozbiórki stające się własnością Zamawiającego?”

Odpowiedź: Wszystkie materiały z rozbiórki są własnością Inwestora. Rozebraną nawierzchnię bitumiczną oraz płyty żelbetowe należy wywieźć na ulicę Wiaduktową w Ostrołęce (dzielnica Wojciechowice). Kruszywo naturalne oraz nadmiar gruntu z wykopów należy wywieźć na miejsce które wskaże Inwestor przy przekazaniu placu budowy, nie dalej jednak niż na odległość 5 km

Pytanie 5 „Prosimy o informację czyją własnością staje się materiał pochodzący z wycinki drzew?”

Odpowiedź: Materiał z wycinki drzew jest własnością Inwestora, który należy wywieźć na ulicę Wiaduktową w Ostrołęce (dzielnica Wojciechowice).

Pytanie 6 Zgodnie z zapisami w opisie technicznym dotyczącym warunków gruntowo-wodnych na odcinku, gdzie należy wykonać wymianę gruntu w podłożu zalega nasyp, niekontrolowany nawet do głębokości 1,8 m poniżej poziomu terenu. Wymiana gruntu jest policzona do głębokości 1 m od projektowanej nawierzchni, lecz jest również zapis ”należy usunąć niekontrolowane nasypy do dna i zastąpić nasypem budowlanym”. Prosimy o potwierdzenie, że wymianę gruntu należy wykonać tylko na głębokość przedstawioną na przekrojach poprzecznych(Rys. nr 8) Informujemy również , iż osiągnięcie wskaźnika zagęszczenia w korycie, zgodnego z wymaganiami SST, przy pozostawieniu w podłożu nasypu niekontrolowanego będzie niemożliwe, dlatego prosimy o zmianę wymagań na odcinku od 0+728 do 1+282 ?”

Odpowiedź: Grunt należy wymienić do głębokości 1 m i zastąpić go nasypem budowlanym. Zgodnie z opinią projektanta oraz badaniami geologicznymi taka wymiana jest wystarczająca i pozwala na uzyskanie wymaganego wskaźnika $I_s > 0,98$.

Pytanie 7 Prosimy o zamieszczenie brakujących SST?”

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje SST branży drogowej, sanitarnej oraz elektrycznej – Inwestor posiada jedynie wersję, którą zamieścił na stronie Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki.

Pytanie 8 „Prosimy o prawidłowe określenie zakresu budowy kanalizacji deszczowej. Przedmiar na odcinku 0+782 do km 1 +142 obejmuje budowę kanalizacji deszczowej DN 250 - 249 mb, zaś dokumentacja techniczna na odcinku 0+782 do km 1 +142 obejmuje budowę kanalizacji deszczowej DN 250 – 271,9 mb; DN 315 – 93,6 mb.”

Odpowiedź: odcinek kanalizacji deszczowej \varnothing 350 mm od studni D5 zlokalizowanej na skrzyżowaniu z ulicą Piotrowskiego do studni D1 będącej jednocześnie separatorem koalescencyjnym wraz z zrzutem wód opadowych oraz rów po stronie lewej o długości 80 mb został wykonany wcześniej (opis przedmiotu zamówienia strona 54 SIWZ – uwaga). Do wykonania pozostał odcinek kanalizacji deszczowej \varnothing 250 mm od projektowanej studni D12 do istniejącej D5 zlokalizowanej w osi skrzyżowania z ulicą Padlewskiego o długości 249 mb oraz pozostałe ilości robót sanitarnych ujęte w przedmiarze robót.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski
Janusz Kotowski